

SISTEMA PULVERIZACIÓN • AFINACIONES • FRENO • ELÉCTRICO AUTOMÓVIL • PEGAS
LAS MARCAS • FORD • CHRYSLER • NISSAN • CHEVROLET • ENTRE OTRAS



Mauricio Martín Campos Cupul

MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

SERVICIO CAMPOS

RFC: CACM8807291H2

Régimen: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

México

Folio: 680 Serie: B

Fecha de emisión:	2024-12-19 11:40:51
Fecha de certificación:	2024-12-19T11:41:14
Certificado emisor:	00001000000510776950
Certificado SAT:	00001000000507247013
Tipo comprobante:	Ingreso

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P.: 24000

Folio fiscal: 6f724c31-0c14-4bb0-856a-1355b0b11e36
No. de comprobante: 680 Lugar expedición: 24085
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo cambio: 1.000000
Exportación: 01 - No aplica

Factura

Cantidad	Código	Clave prod/sv	Clave unidad	Descripción	P/U	Importe
1		15121800	H87	GARRAFA DE ANTICONGELANTE ECOM	300.00	300.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 300.00 002 - IVA Tasa 16% 48.00						
1		15121500	H87	ACEITE SINTETICO PARA COMPRESO(236ML) TEXAS	80.00	80.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 80.00 002 - IVA Tasa 16% 12.80						
1		40151500	H87	TERMOSTATO CON TOMA DE AGUA GM	1,950.00	1,950.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 1,950.00 002 - IVA Tasa 16% 312.00						
1		31401500	KT	KIT DE SELLOS DE COMPRESOR DE A/A GM	800.00	800.00
Clave de unidad: KT - Kit					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 800.00 002 - IVA Tasa 16% 128.00						
1		40151500	H87	EVAPORADOR TRASERO GM	3,900.00	3,900.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 3,900.00 002 - IVA Tasa 16% 624.00						
1		78181500	E48	SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1,800.00	1,800.00
Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio					Núm. identificación:	

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 1,800.00 002 - IVA Tasa 16% 288.00							
1		78181500	E48	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO //CAMBIO DE EVAPORADOR TRASERO DESMONTAJE Y MONTAJE DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA CAMBIODE SELLOS Y SUMINISTRO DE ACEITE		3,800.00	3,800.00
Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 3,800.00 002 - IVA Tasa 16% 608.00							
1		78181500	E48	SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE		50.00	50.00
Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 50.00 002 - IVA Tasa 16% 8.00							
1		78181500	E48	CAMBIO DE TERMOSTATO CON TOMA DE AGUA		300.00	300.00
Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 300.00 002 - IVA Tasa 16% 48.00							
						Subtotal	12,980.00
Traslado IVA						Tasa 16%	2,076.80
Quince mil cincuenta y seis pesos 80/100 M.N.						TOTAL	15,056.80
Comentarios UNIDAD CHEVROLET SUBURBAN PLACAS DJZ-403-A RV0806-0024							

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"

Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:

[|1.1|6f724c31-0c14-4bb0-856a-1355b0b11e36|2024-12-19T11:41:14|L8yLPQI/LrM6KqohbBawAQx73MG7CogwulvIOOFYO
WrXbPnoA/PRetZB+xBRMB58fmOpCb8iPI7Lt603wlWgXulvKfDhElRgG3Zma0ewbgeugVHuBeA8FoZ/BPT8HLVAoUJpy5ccry3M/w+5M
aSEwt/tlta76J+JmAt2xdfHPXY9gQQICJwEHBzuo8DdOTmUknUs4xCtWrja75rT7NqfKHxK92/rD7IVV8CRno3rQWWVPJgd35+8bmurN
xVNeGKej5VZtPJOG8y4t32xThGhns6g8LBaGWoF/OhMYf9z0Jfnf3wGmVNSisu0D+aarlxaemmscarPQu4C4GROiMxb7g==|00001000
000507247013|

Sello Digital del Emisor:

L8yLPQI/LrM6KqohbBawAQx73MG7CogwulvIOOFYOWrXbPnoA/PRetZB+xBRMB58fmOpCb8iPI7Lt603wlWgXulvKfDhElRgG3Zma0ew
bgeugVHuBeA8FoZ/BPT8HLVAoUJpy5ccry3M/w+5MaSEwt/tlta76J+JmAt2xdfHPXY9gQQICJwEHBzuo8DdOTmUknUs4xCtWrja75rT
7NqfKHxK92/rD7IVV8CRno3rQWWVPJgd35+8bmurNxVNeGKej5VZtPJOG8y4t32xThGhns6g8LBaGWoF/OhMYf9z0Jfnf3wGmVNSisu0
D+aarlxaemmscarPQu4C4GROiMxb7g==

Sello Digital del SAT:

ZFbFWfG2t6jAPoenHAI7QHRcridBr8/97xi8VHQ2AMK3F0EHt2y3JX2i9IQoql6tQJ+83act0W1SvJyp1PXUxlacBsljbiIjTynKmk
puPXhNt8mzAAHnnohGDhk1haxij0w9FShF47bI61O3yvafFerupM5XQvKlyj7GOvwu5RRazu+5neWNYzAdE8lvHsX+zmxYS0QukHMPfi
haqLWwqCebSwoldWfdLdUtPmZKhRP0VRYkPUy0pexldl5IoICJ7aCODG5jCi4C2fA44zy0mhvNjLEpDjxvrA0L97TCFR7miHOZE3sxp
1B3Tp//JyRaAql4OPmcfLePd9GnNg==

RFC PAC: CAD100607RY8

